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Grupa Uwielbienia Bożego Miłosierdzia zaprasza na adorację we wtorek o godz. 16.15 w1.
Kaplicy Mariackiej.
Spotkanie Parafialnego Klubu Seniora w środę o godz. 16.00 w Kawiarence.2.
Duszpasterstwo Młodzieży i Studentów zaprasza na cotygodniowe spotkanie w piątek o godz.3.
19.00.
W sobotę – 22 stycznia br. przypada Święto Katedry Świętego Piotra, Apostoła. Pamiętajmy w4.
modlitwach o Ojcu Świętym, wspierając Jego pasterską posługę w niesieniu Ewangelii
wszystkim narodom.
W przyszłą niedzielę – 23 lutego br. przypada 29. Rocznica Święceń Biskupich Księdza5.
Arcybiskupa Sławoja Leszka Głódzia.Z okazji Święceń Księdza Arcybiskupa składamy
najserdeczniejsze życzenia, aby dobry Bóg udzielał obfitych darów łaski i umacniał pasterską
posługę głoszenia Ewangelii i sprawowania Sakramentów Świętych.
Archidiecezjalna Komisja Liturgiczna organizuje specjalny kurs liturgiczny dla fotografów i6.
operatorów kamer. Osoby zainteresowane fotografowaniem i filmowaniem w Kościołach na
terenie Archidiecezji Gdańskiej zapraszamy do Gdyńskiej Bazyliki Morskiej p.w. Najświętszej
Maryi Panny Królowej Polski przy ul. Świętojańskiej w Gdyni w dniach 2-3 marca br. na godz.
19.30. Prosimy przynieść ze sobą dwa zdjęcia formatu legitymacyjnego.
Przedszkola Fregata w Oliwie i na Ujeścisku oraz Szkoła dla Dziewcząt i Szkoła dla Chłopców7.
zapraszają Rodziny do udziału w rekrutacji do swoich placówek. Przedszkola i Szkoły Fregaty,
zapewniają wysoki poziom nauczania oraz wychowanie dzieci w chrześcijańskich wartościach.
Wyrazem tego jest błogosławieństwo Ojca Świętego Franciszka dla placówek Fregaty. Drzwi
otwarte w Przedszkolach w każdy piątek od godziny 8.00. Więcej informacji na plakatach.
Za tydzień Panie z Parafialnego Zespołu CARITAS zbierać będą ofiary na wsparcie dla8.
najbardziej potrzebujących Rodzin z naszej parafii. Dziękujemy za wsparcie tej inicjatywy.
Przy wyjściu ze Świątyni jest do nabycia aktualna prasa religijna, szczególnie polecamy nowy9.
numer Gościa Niedzielnego, a w sklepiku m.in. pamiątki z Archikatedry i dewocjonalia.
Na zakończenie niedzielnej Eucharystii polećmy Bogu naszych zmarłych parafian: Śp. Jadwiga10.
Romualda Gulczyńska-Tracz (l.87, ul. Bobrowa), Śp. Wanda Śmietanka (l.90, ul. Bitwy
Oliwskiej), Śp. Maura Stefania Świerczewska (l.94, ul. Grunwaldzka). Dobry Jezu…


